ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2023
V/v tăng cường công tác quản
lý an toàn lao động trong thi
công xây dựng các công trình
xây dựng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Công văn số 63/BXD-GĐ ngày 06/01/2023 của Bộ Xây
dựng về việc tăng cường công tác quản lý an toàn lao động trong thi công xây
dựng các công trình xây dựng trên địa bàn (gửi kèm trên trục liên thông văn
bản điện tử); để đảm bảo an toàn lao động, ngăn ngừa những sự cố tai nạn
trong thi công xây dựng các công trình trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị, địa phương
liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ
Xây dựng tại văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các nội dung
liên quan theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN(Th).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Nguyễn Như Công

		2023-01-10T16:34:10+0700
	Quảng Nam

		2023-01-10T16:34:36+0700
	Quảng Nam

		2023-01-10T16:34:39+0700
	Quảng Nam

		2023-01-10T16:34:40+0700
	Quảng Nam